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Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014 (kein ENM): 00:39,90   2013 (kein ENM): 00:37,40   2012 (kein ENM): 00:35,40   2011: 00:34,00
2010: 00:32,80   2009: 00:32,20   2008: 00:31,60   2007: 00:31,50   2006 und älter: 00:30,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:34,71 288
2. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,11 256
3. Alisa Pitulko 2014 SG Berliner Wasserratten 00:36,69 244
4. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:37,95 220
5. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:38,80 206
6. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:39,23 199
7. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:40,38 183
8. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:40,70 178
9. Malia Sophie Böttcher 2014 Aqua Berlin 00:41,14 173
10. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:41,15 173
11. Malak El Garhy 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,46 169
12. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:42,26 159
13. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:42,66 155
14. Nele Kassube 2014 SG Neukölln Berlin 00:42,73 154
15. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 00:44,44 137
16. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 00:45,02 132
17. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:45,77 125
18. Emma Warnemünde 2014 SG Berliner Wasserratten 00:47,01 116
19. Emma Krosse 2014 SG Steglitz Berlin 00:47,04 115
20. Eslem Ulas 2014 SC Wedding Berlin 00:55,98 68

abgemeldet
Kaja Linz 2014 SV Berolina

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:32,03 366
2. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:32,81 341
3. Piloka Weisner 2013 SG Berliner Wasserratten 00:33,12 331
4. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:33,34 325
5. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 00:34,01 306
6. Lara Babusseco 2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,59 291
7. Lore Mannsfeldt 2013 Berliner TSC 00:34,94 282
8. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:34,98 281
9. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:35,23 275
10. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:35,34 273
11. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:36,25 253
12. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,49 228
13. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,57 227
14. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,30 214
15. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,32 214
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 00:39,73 192
17. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:40,24 185
18. Nele Klatt 2013 SG Neukölln Berlin 00:40,96 175
19. Sara Gündogdu 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,78 165
20. Lynn Klingbeil 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,17 149
21. Lina Shaikh 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,75 143

abgemeldet
Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin
Rebecca Acker 2013 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Lou Koch 2012 SV Berolina 00:29,66 462
2. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:30,02 445
3. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:30,17 439
4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:31,67 379
5. Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten 00:31,73 377
6. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,86 372
7. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:32,67 345
8. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,04 334
9. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,14 331
10. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,21 329
11. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,39 323
12. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,47 321
13. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:33,72 314
14. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,94 308
15. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,90 283
16. Karola Simbeck 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,30 274
17. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,89 260
18. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,93 259
19. Vita Valentina Bier 2012 Berliner SV 92 00:36,08 256
20. Sophia Morsch 2012 Berliner SV 92 00:36,65 244

abgemeldet
Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888
Vasilisa Kornilova-Kutuzova 2012 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 00:28,62 514
2. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:28,91 498
3. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 00:29,02 493
4. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,85 453
5. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,01 446



Berliner Kurzbahnmeisterschaften 2023 vom 10.11.2023 bis 12.11.2023

Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 3

noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,53 423
7. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,87 409
8. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 00:31,22 396
9. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:31,59 382
10. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:31,79 375
11. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,90 371
12. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin 00:32,64 346
13. Lena Kassube 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,18 330
14. Lilly Beck 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,53 319
15. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:33,71 314
16. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:33,74 313
17. Chiara Roithner 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,96 307
18. Charlotte Richert 2011 SG Steglitz Berlin 00:34,58 291 ENM
19. Ella Sophie Jördens 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,91 283 ENM

abgemeldet
Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:26,95 615
2. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 00:28,22 536
3. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,27 533
4. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,31 531
5. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,55 518
6. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:29,78 456
7. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:29,97 447
8. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:30,28 434
9. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:30,40 429
10. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:30,56 422
11. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:31,20 396
12. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,45 387
13. Amelie Mallassa 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,68 379
14. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:31,79 375
15. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,01 367
16. Lina Krüger 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,06 365
17. Louisa van Thiel 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,81 341 ENM
18. Nikita Krämer 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,64 316 ENM

abgemeldet
Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:27,64 570
2. Julia Härle 2009 Berliner TSC 00:27,95 552
3. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,98 550
4. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin 00:28,10 543
5. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:28,26 534
6. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:28,60 515
7. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 00:29,78 456
8. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,80 455
9. Natalie Witoszynskyj 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,07 443
10. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,10 442
11. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:30,13 440
12. Emma Cappelli 2009 SC Eintracht Berlin 00:30,15 439
13. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 00:30,19 438
14. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 00:30,61 420
15. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:30,87 409
16. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,01 404
17. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 00:31,07 401
18. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:31,47 386
19. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,80 374
20. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 00:32,60 347 ENM
21. Hannah Liedtke 2009 Berliner SV 92 00:32,73 343 ENM

abgemeldet
Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04
Liv Lucia Hartmann 2009 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,25 534
2. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,32 530
3. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,75 507
4. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,94 497
5. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:29,28 480
6. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 00:29,40 474
7. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,59 465
8. Nina Hilde Dittner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,70 460
9. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 00:29,81 455
10. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,01 446
11. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,64 419
12. Vada Neele Köhler 2008 CSV Berlin 00:30,75 414
13. Klara Simbeck 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,89 409
14. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,50 385
15. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 00:38,31 214 ENM
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC
Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04
Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:25,96 689
2. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 00:27,84 558
3. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 00:28,57 516
4. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,61 514
5. Kyla Marie Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,35 476
6. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 00:29,69 460
7. Alita Tent 2007 Berliner TSC 00:29,86 452
8. Suzana Kneiseler 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,11 441
9. Shayla Schmidt 2007 CSV Berlin 00:30,51 424
10. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,17 398
11. Emilia Langer 2007 SC Poseidon Berlin 00:31,42 388
12. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 00:51,11 90 ENM

abgemeldet
Marta Lundgren 2007 Berliner TSC

Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
1. Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003 SG Neukölln Berlin 00:29,97 675
2. Letizia-Lee Lehr 2005 SG Berliner Wasserratten 00:31,74 568 ENM
3. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 00:29,00 543
4. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 00:38,31 539 ENM
5. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 00:33,56 482 ENM
6. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 00:51,11 165 ENM

abgemeldet
Mira Jeanne Maack 2004 SG Berliner Wasserratten

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Kurzbahnmeisterin

Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:25,96 689
2. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:26,95 615
3. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:27,64 570
4. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 00:27,84 558
5. Julia Härle 2009 Berliner TSC 00:27,95 552
6. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,98 550
7. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin 00:28,10 543
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 00:28,22 536
9. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,24 535
10. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,25 534
11. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:28,26 534
12. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,27 533
13. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,31 531
14. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,32 530
15. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,45 523
16. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,55 518
17. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 00:28,57 516
18. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:28,60 515
19. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,61 514
20. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 00:28,62 514
21. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,75 507
22. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:28,91 498
23. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,94 497
24. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 00:29,00 494
25. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 00:29,02 493
26. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:29,28 480
27. Kyla Marie Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,35 476
28. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 00:29,40 474
29. Lara Fiolka 2004 SG Steglitz Berlin 00:29,41 473
30. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 00:29,50 469
31. Louise Richter 2005 BSC Robben 00:29,56 466
32. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,59 465
33. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:29,66 462
34. Melina Miethe 2002 SG Neukölln Berlin 00:29,67 461
35. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 00:29,69 460
36. Emma Kruska 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:29,70 460
36. Nina Hilde Dittner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,70 460
38. Laura Hürtler 2004 SG Neukölln Berlin 00:29,78 456
38. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:29,78 456
38. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 00:29,78 456
41. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,80 455
42. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 00:29,81 455
43. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,85 453
44. Alita Tent 2007 Berliner TSC 00:29,86 452
45. Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003 SG Neukölln Berlin 00:29,97 447
45. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:29,97 447
47. Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,01 446
47. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,01 446
47. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,01 446
50. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:30,02 445
51. Natalie Witoszynskyj 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,07 443
52. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,10 442
53. Suzana Kneiseler 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,11 441
54. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:30,13 440
55. Emma Cappelli 2009 SC Eintracht Berlin 00:30,15 439
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
56. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:30,17 439
57. Insa Friedrich 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,19 438
57. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 00:30,19 438
59. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:30,28 434
60. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,36 430
61. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:30,40 429
62. Shayla Schmidt 2007 CSV Berlin 00:30,51 424
63. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,53 423
64. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:30,56 422
65. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 00:30,61 420
66. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,64 419
67. Vada Neele Köhler 2008 CSV Berlin 00:30,75 414
68. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,87 409
68. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:30,87 409
70. Klara Simbeck 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,89 409
71. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,01 404
72. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 00:31,07 401
73. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,17 398
74. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:31,20 396
75. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 00:31,22 396
76. Emilia Langer 2007 SC Poseidon Berlin 00:31,42 388
77. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,45 387
78. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:31,47 386
79. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,50 385
80. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:31,59 382
81. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 00:31,67 379
82. Amelie Mallassa 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,68 379
83. Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten 00:31,73 377
84. Letizia-Lee Lehr 2005 SG Berliner Wasserratten 00:31,74 377 ENM
85. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:31,79 375
85. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:31,79 375
87. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,80 374
88. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,86 372
89. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,90 371
90. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,01 367
91. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:32,03 366
92. Lina Krüger 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,06 365
93. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 00:32,60 347 ENM
94. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin 00:32,64 346
95. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:32,67 345
96. Hannah Liedtke 2009 Berliner SV 92 00:32,73 343 ENM
97. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:32,81 341
97. Louisa van Thiel 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,81 341 ENM
99. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,04 334
100. Piloka Weisner 2013 SG Berliner Wasserratten 00:33,12 331
101. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,14 331
102. Lena Kassube 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,18 330
103. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,21 329
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
104. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:33,34 325
105. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,39 323
106. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,47 321
107. Lilly Beck 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,53 319
108. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 00:33,56 318 ENM
109. Nikita Krämer 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,64 316 ENM
110. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:33,71 314
111. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:33,72 314
112. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:33,74 313
113. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,94 308
114. Chiara Roithner 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,96 307
115. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 00:34,01 306
116. Charlotte Richert 2011 SG Steglitz Berlin 00:34,58 291 ENM
117. Lara Babusseco 2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,59 291
118. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:34,71 288
119. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,90 283
120. Ella Sophie Jördens 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,91 283 ENM
121. Lore Mannsfeldt 2013 Berliner TSC 00:34,94 282
122. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:34,98 281
123. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:35,23 275
124. Karola Simbeck 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,30 274
125. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:35,34 273
126. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,89 260
127. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:35,93 259
128. Vita Valentina Bier 2012 Berliner SV 92 00:36,08 256
129. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,11 256
130. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:36,25 253
131. Sophia Morsch 2012 Berliner SV 92 00:36,65 244
132. Alisa Pitulko 2014 SG Berliner Wasserratten 00:36,69 244
133. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,49 228
134. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,57 227
135. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:37,95 220
136. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,30 214
137. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 00:38,31 214 ENM
138. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,32 214
139. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:38,80 206
140. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:39,23 199
141. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 00:39,73 192
142. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:40,24 185
143. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:40,38 183
144. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:40,70 178
145. Nele Klatt 2013 SG Neukölln Berlin 00:40,96 175
146. Malia Sophie Böttcher 2014 Aqua Berlin 00:41,14 173
147. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 00:41,15 173
148. Malak El Garhy 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,46 169
149. Sara Gündogdu 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,78 165
150. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:42,26 159
151. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:42,66 155
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
152. Nele Kassube 2014 SG Neukölln Berlin 00:42,73 154
153. Lynn Klingbeil 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,17 149
154. Lina Shaikh 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,75 143
155. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 00:44,44 137
156. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 00:45,02 132
157. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:45,77 125
158. Emma Warnemünde 2014 SG Berliner Wasserratten 00:47,01 116
159. Emma Krosse 2014 SG Steglitz Berlin 00:47,04 115
160. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 00:51,11 90 ENM
161. Eslem Ulas 2014 SC Wedding Berlin 00:55,98 68

abgemeldet
Nikola Sandberg 2006 SSC Berlin-Reinickendorf
Torina Öztürk 2004 Wasserfreunde Spandau 04


